²⁰ Zie ← BP 1177 f 318r 01 do 16-08-1386, verkoop van de erfcijns.

Mechelinea et viginti quatuor et dimidiam pedatas versus aquam ibidem currentem in latitudine continente sito in Busco in vico dicto die Waterstraet tendente a porta captivorum versus dictam aquam ibidem currentem inter hereditates Ywani de Vauderic ex utroque latere coadiacentes (dg: quod domis) atque in edificiis in dicto domistadio consistentibus quod domistadium cum suis edificiis dictus quondam Ghibo erga Johannem van den Velde corrigiatorem emendo acquisiverat prout in litteris atque in hereditario censu IIII^{or} librarum monete (dg: solvendo here) quem dictus Johannes van den Velde promiserat se daturum et soluturum Ywano de Vauderic hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex dicto domistadio et quem censum dictus quondam Ghibo erga dictum Johannem van den Velde acquisiverat prout in litteris supportaverunt dicte Yde promittentes (dg: super omnia ratam servare) indivisi super omnia ratam servare. Testes Dordrecht et Ywanus datum sabbato post Marcelli.

BP 1181 p 267r 07 za 18-01-1399.
(dg: Voornoemde).

(dg: dicta).

1181 p. 268v.

in die Sebastiani: maandag 20-01-1399.
dominica post Marcelli: zondag 19-01-1399.
tercia post Pauli [?]conversionem: dinsdag 28-01-1399.
in crastino Sebastiani: dinsdag 21-01-1399.

BP 1181 p 268v 01 ma 20-01-1399.
Johannes van Amersfoirt droeg al ~~zijn~~ goederen over aan Johannes van Coninxla.

Solvit.

Johannes de (dg: Amersfoir) Amersfoirt omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata clenodia utensilia et credita sua quecumque quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de (dg: Connincs) Coninxla promittens super omnia ratam servare. Testes Groij et Ywanus datum in die Sebastiani.

BP 1181 p 268v 02 zo 19-01-1399.
Rugerus van Doerne zvw Everardus van Doerne verkocht aan Matheus van Doerne snijder, tbv Elizabeth ndvw Godefridus van Ghenpe, een n-erfpacht van 1½ {geen maat vermeld} rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Blaerthem te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Blaerthem te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen Henricus Robbijns, nu behorend aan kv voornoemde Henricus, in Blaerthem. De brief overhandigen aan Mo..nel Elizabeth.

Rugerus de Doerne filius quondam Everardi de Doerne (dg: here) hereditarie vendidit Matheo de Doerne sartori #ad opus Elizabeth filie naturalis quondam Godefridi de Ghenpe# hereditariam paccionem unius et dimidii' siliginis mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Blaerthem tradendam ex hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure quam dictus venditor solvendam habet hereditarie termino solucionis et loco predictis ex quodam manso quondam Henrici Robbijns nunc ad liberos eiusdem Henrici spectante sito in dicta parochia de Blaerthem (dg: atque ex) atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem in dicta paccione duorum et dimidii modiorum siliginis existentem deponere. Testes Dordrecht et Ywanus datum dominca post